предварительная ЗАЯВКА

на участие в Первенстве Республики Марий Эл 
по спортивному туризму на лыжных дистанциях 31.01 - 02.02.2020 г.
Команда _______________________________________________
_

	№
	Участник
	Год рож-

дения
	Раз
ряд
	дистанция – лыжная
2 кл


	дистанция - лыжная - связка 2 кл

попарно 
м 1…/ ж 1…

(с маленькой буквы с пробелом: м 1)
	дистанция  лыжная – группа
2 кл


	дистанция – лыжная
3кл


	дистанция - лыжная - связка 3кл

попарно 
м 1…/ ж 1…

(с маленькой буквы с пробелом: м 1)
	Приме-

чание

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Представитель команды _____________________________/________________/
Контакты_______________________________________________
